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1. Vad är BrfBilden.se?

BrfBilden.se är en helt ny prisvärd tjänst med hemsidor till små 
bostadsrättsföreningar som ofta kan ha begränsade ekonomiska 
resurser, tjänsten utvecklad av Fastitia. Hemsidans innehåll och struktur 
ska inspirera och hjälpa styrelser i mindre bostadsrättsföreningar att 
kunna agera mer affärsmässigt och kundorienterat för både sina 
medlemmar och mot marknadens olika aktörer. 

Tjänsten består i steg 1 av dels en hemsidesmall där, hemsidans syfte är 
att för era medlemmar och marknaden visa hur genomtänkt er 
bostadsrättsförenings verksamhet är idag. Här ingår även vårt nyhetsbrev 
med råd & tips för hur ni kan bli en mer attraktiv bostadsrättsförening. 
Hemsidans struktur fungerar även mycket bra som ett internt 
diskussionsunderlag hos styrelsens ledamöter för att identifiera och 
skapa olika förbättringsmöjligheter inom verksamheten. 

2. Vad kostar Brfbilden.se och tillkommer det andra kostnader?
Hemsidesmallen köps i sin basversion med anpassningar för er 
bostadsrättsförening till ett fast pris som du ser vid köpinformation på 
vår hemsida. Vi kommer löpande att fylla på med flera nya 
värdeskapande stödtjänster. Betalningsmodellen för dessa nya tjänster 
blir då gratis eller i form av ett pris per styck, om och när ett behov för 
dem skulle uppkomma för er? 

3. Varför ska vi köpa BrfBildens hemsida?
Det finns så klart även andra lösningar för detta med hemsidor riktade 
till bostadsrättsföreningar men de vänder sig oftast till större 
bostadsrättsföreningar, där man på grund av storleken har ett behöv av 
mer avancerade interna funktioner som ofta har en annan prismodell, 
enligt en startavgift och en årlig prenumerationsmodell som kan 
motsvara hela priset för BrfBildens hemsida redan första året?   

4. Med BrfBilden så äger ni själva er hemsida
Det är ni själva som efter ett köp äger och hanterar hemsidan framöver. 
Hemsidan kommer att ligga hos webbhotellet one.com med en årlig 
avgift på ca 600 kr (ex. moms) då erbjuder er en teknisk support, både 
via e-post och på telefon. Övriga kostnader är den årliga avgiften för 
förlängning av ert valda domännamn. I dag ca 190 kr (ex. moms) per år.
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5. Varför ska vår förening med bara 10 lägenheter ha en hemsida?
Med en hemsida från BrfBilden.se så kommer ni snabbt att framstå som 
en betydligt mer attraktiv bostadsrättsförening av både medlemmar, 
marknaden, fastighetsmäklare och banker vid till exempel finansiering, 
inför ett köp och vid en omläggning av bostadsrättsföreningens egna lån. 

6. Vad ingår i basversionen av BrfBilden.se?
I basversionen ingår hemsidesmallen med anpassningar för er med 
bilder och texter samt dokument i pdf. Ni får även en enkel och tydlig 
manual för de vanligaste aktiviteterna som man vill justera eller 
uppdatera samt vårt nyhetsbrev med råd & tips för en mer attraktiv 
bostadsrättsförening. Se mer på brfbilden.se

7. Hur går ett köp till? 
Priset för basversionen av tjänsten framgår på hemsidan under 
Köpinformation. Betalning sker mot faktura. Betalningen sker i två steg 
Efter en beställning från er så skickar vi faktura 1 av 2 på 50 % av 
kostnaden i kr (ex. moms). Denna faktura ska täcka våra kostnader för 
tecknade av ert valda domännamn samt anpassningar i mallen med era 
egna valda texter, bilder samt dokument i pdf samt er kontakt-
information. Faktura 2 av 2 sker nu med resterande 50 % av kostnaden 
(ex.moms) och skickas er, efter att sidan ligger uppe för er att granska 
den och ni har godkänt den, utifrån det vi tidigare kommit överens om. 
Vi skickar nu över era inloggningsuppgifter så att ni själva kan gå in och 
uppdatera er hemsida efter era egna förutsättningar och önskemål. 

8. Vilka betalningssätt erbjuder ni vid köp av tjänsten? 
De olika betalningssätt som ni kan välja framgår på brfbilden.se 
under Köpinformation

9. Övrigt? 
Har ni frågor om BrfBilden.se som ni inte får svar på här?
Kontakta oss då via e-post: info@fastitia.se


